
  
 

  

 

Liceo Scientifico – Linguistico – Scienze Applicate 

"Pitagora" di Rende (CS) 
 

 

 

Al Personale Docente e ATA 

Al  sito web  

   

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva interna di Istituto del personale 

Docente e ATA per a.s. 2022-23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l'O.M. n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25,  sottoscritto in data 27 gennaio 2022; 

VISTA la circolare interna prot. n. 2192 del 04/03/2022; 

VISTE  le graduatorie provvisorie pubblicate  sul sito web in data 30/03/2022  con prot. n 3161; 

ESAMINATI  i ricorsi pervenuti. 

 

 

DECRETA 

 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione della 

graduatoria definitiva di Istituto del personale docente con contratto a tempo indeterminato, titolare, 

valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'anno 

scolastico 2022/23. 

 

 
 

 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa ARTURI ALISIA ROSA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Via S.Pertini, snc - 87036 Rende (CS) - Tel. +39 0984 462682- Fax +39 0984 468602 

PEC: csps18000d@pec.istruzione.it – e-mail: csps18000d@istruzione.it - www.ilpitagora.edu.it  

Cod.Mecc. CSPS18000D - Cod.Fisc. 98008880787 

mailto:csps18000d@pec.istruzione.it
mailto:csps18000d@istruzione.it
http://www.ilpitagora.edu.it/



		2022-04-13T12:57:03+0200
	ARTURI ALISIA ROSA




